２００６年４月吉日

各位
株式会社　 東陽製作所

代表取締役　長谷 彰久

大分県豊後高田市における新工場立地のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

この度、弊社では、大分県豊後高田市に弊社100%出資の現地法人による新工場の立地を決定

いたしました。当初の生産予定品目は、自動車部品を中心とする予定でございます。

なお、新工場の概要は下記の通りです。今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

記

新会社名称 株式会社 東陽九州

会社設立日 平成１８年（２００６年）２月１４日

資本金 ２０００万円

代表取締役 長谷 彰久

所在地 大分県豊後高田市かなえ台３７番地１（大分北部中核工業団地 内）

事業内容 自動車部分品の製造・販売

各種金属素材に対する以下の加工

切削加工、研削加工、塑性加工（転造）、

高周波熱処理加工（焼入、焼戻）

規模 敷地面積 約８，７６０ ㎡ （予定）

工場面積 約２，８００ ㎡ （予定）

機械加工設備 約１００ 台

高周波熱処理設備 １ 式

従業員数 ４０～４５ 人（予定）

建設着工 平成１８年（２００６年）７月　（予定）

操業開始 平成１９年（２００７年）２月　（予定）

連絡先 042-362-2266　（株式会社 東陽製作所 内　担当：平野）

以上